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Kształtka budowlana 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kształtka budowlana mająca 
zastosowanie do podparcia belki stropowej na ścianie zewnętrznej. 

Znana jest z polskiego opisu patentowego nr 158625 kształtka do 
formowania częściowo prefabrykowanej belki stropowej, która charak-
teryzuje się tym, że wyposażona jest w co najmniej jedną podpórkę 
poprzeczną dystansującą położenie zbrojenia formowanej belki stropowej. 

Innym rozwiązaniem znanym z polskiego opisu zgłoszeniowego wzoru 
użytkowego nr W. 113294 jest kształtka budowlana do podparcia belki 
stropowej na ścianie zewnętrznej, która charakteryzuje się tym, że 
w przekroju poprzecznym ma kształt litery „ L " i składa się z poziomej 
tarczy oraz pionowej tarczy, zaś na całej długości obrzeża wzdłużnego 



poziomu tarczy występuje pogrubienie o jednakowej wysokości. Pozioma 
tarcza posiada garbiki usytuowane poprzecznie od pionowej tarczy do 
pogrubienia, których wysokość jest mniejsza od wysokości pogrubienia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku 
zbiorczym, na którym fig. 1 przedstawia kształtkę budowlaną w widoku 
perspektywicznym, a fig. 2 i 3 jej odmiany w częściowym przekroju 
wzdłuż linii AA. 

Kształtka budowlana uwidoczniona na fig. 1. wykonana z betonu 
samozagęszczalnego i zbrojona prętami stalowymi, do podparcia belki 
stropowej na ścianie zewnętrznej o kształcie litery „ L ", której podstawa 
ma dwa poprzeczne garbiki, posiada cechy istotne wzoru przemysłowego 
przejawiające się w jej ścianie, która z lewej strony posiada łącznik 
zamkowy wypukły, a z prawej strony wklęsły oraz jej strona wewnętrzna 
ma trzy wgłębienia o kształcie odwróconych trapezów, przy czym 
środkowe jest szersze, a boczne są węższe. 

Odmiana kształtki budowlanej uwidoczniona na fig. 2 ma na ścianie 
wewnętrznej trzy wgłębienia o kształcie odwróconych trapezów, z których 
środkowe jest węższe a boczne są szersze. 

Odmiana kształtki budowlanej uwidoczniona na fig. 3. ma na ścianie 
wewnętrznej trzy wgłębienia o kształcie odwróconych trapezów i równej 
wielkości. . 
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